2019 s názvem „Komplexní zajištění 

prezentace značek kvality v rámci veletrhu ANUGA 2019 v Kolíně nad Rýnem.“ 

Čl. II 

Cenové a platební podmínky 

Cena za řádné splnění povinností uvedených v čl. I této smlouvy je stanovena v rozpočtu 

Agentury v celkové výši 5.599.267,- Kč včetně 21 % sazby DPH (slovy: pět milionů pět 

set devadesát devět tisíc dvě stě šedesát sedm korun českých). Tato cena je cenou 

konečnou a nepřekročitelnou, přičemž částka bude převedena na účet Agentury, a to v 

souladu s postupem uvedeným v čl. VII. Rámcové dohody o poskytování služeb č. 

4200011786 ze dne 10. 7. 2019. 

Čl. III